
LINIVERZITET U TUZLT
Broj: 01-169-JN-8/23
Tuzla, 23 .0 1 .2024. godine
Na osnovu dlanova 69. stav (2) tadka d), 70. Zakona o javnim nabavkama BiH (<SluZbeni glasnik

BiH> broj: 39114 i 59122) i dlana 64. stav (1) tadka r) Statuta JU Univerziteta u Tuzli broj: 03-5695-1-

2123 od 18.10.2023. godine, a nakon razmatranja Zapisnika Komisije o pregledu i ocjeni ponuda broj:

01-169-JN-7123 od 17.01.2024. godine, po punomo6i Rektorice Univerziteta u Tuzli broj: 01-6663-

1.123 od 14.11 .2023. godine v.d. Direktora za ekonomske poslove donio je

ODLUKU
o poni5tenju postupka javne nabavke

I
Poni5tava se Konkurentski zahtjev za dostavu ponuda za pruLanje usluga servisiranja liftova u

objektima Univerziteta u Tuzli iz razloga Sto nijedna od primljenih ponuda nije prihvatljiva.
I

Ova Odluka se objavljuje na internetskoj strani Univerziteta u Tuzli (www.untz.ba) istovremeno s

upu6ivanjem odluke ponudadima koji su udestvovali u postupkujavne nabavke.
UI

Ova Odluka stupa na snagu danom donoienja.

ObrazloZenje
Univerzitet u Tuzli pokrenuo je postupak javne nabavke pruZanje usluga servisiranja liftova u

objektima Univerziteta u Tuzli putem Konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda broj: 01-169-JN-

2123 od 16.11.2023. godine, objavljenom na Portalu javnih nabavki,,E-nabavke" broj: 795-7-2-ll7-3'
1124 od 05.01.2024. godine, saZetku obavje5tenja u ,,SluZbenom glasniku BiH" broj:3124 od

12.01.2024. godine i web stranici Univerziteta.
U ostavljenom roku ponudu je blagovremeno dostavio jedan ponudad: ,,EURO LIFTING" d.o'o.

Srebrenik.
Komisija za provodenje postupka javne nabavke pregledom pristigle ponude konstatovala slijede6e:

Planirani budZet za ovu nabavku je 10.000,00 KM bez PDV-a, a ponuda ponudada ,,EURO LIFTING"

d.o.o. Srebrenik iznosi 16.987,50 KM bez PDV-a, ista prelazi planirana, odnosno osigurana novdana

sredstva ugovornog organa za nabavku, te shodno dlanu 2. stav (1) tadka l) alineja 2) Zakona ojavnim

nabavkama ponuda je ocjenjena kao neprihvatljiva i kao takva nije i5la u dalju proceduru.

Shodno svemu navedenom Komisija je dala preporuku v.d. Direktora za ekonomske poslove

Univerziteta u Tuzli da predmetni postupak javne nabavke poni5ti u skladu sa odredbom dlana 69. stav

(2) tadka d) Zakona o javnim nabavkama BiH iz razloga Sto nijedna od primljenih ponuda nije

prihvatljiva.
Cijene6i izneseno v.d. Direktora za ekonomske poslove je prihvatio preporuku Komisije i odludio kao

u dispozitivu ove Odluke.

Pravna pouka: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Lalba IJRZ-u putem ugovornog organa

Univerziteta u Tuzli u roku od 5 (pet) dana od dana njenog prijema, na adresu dr. Tihomila Markovi6a

br .1, 7 5 000 Tuzla.

Prilog: Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda broj:
0l-169-JN-7123 od 17 .01.2024, godine

DOSTAVITI:
1x udesniku
lx ala

u.{a*r*ToRa ZA
u"pWytKE PosLovE

I '' /r/t'c
dr. sc. Azira Osmanovi6, dipl. oec.


